教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：王昱婷
電話：(02)77367827
電子信箱：cathyw@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年6月27日
發文字號：臺教學(一)字第1122803432號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：開幕式及活動流程各1份

主旨：本部「校園心聲音巡迴列車展」於本（112）年7月5日至
23日假國立公共資訊圖書館（臺中市南區五權南路
100號）辦理，請鼓勵學生、家長及學校人員參加，共同
關心校園心理健康，請查照。

說明：
一、本活動特別展出「校園心理健康促進與自殺防治手冊」之

內容，促進學生與社會大眾重視心理健康促進與自殺防
治，並將手冊內容設計成遊戲，增加趣味性。此外，活動
內容使用2部「聲音」短片，增加對於身邊環境的觀察
力，使學生與社會大眾對於情緒覺察、壓力管理、問題解
決、人際相處都有更好的認識，並將這些知識內化，成為
未來自己與身邊親朋好友之保護因子。

二、本活動於7月5日上午9時30分開幕，7月5日、8日及15日規
劃闖關遊戲及抽獎，敬邀學生、家長及學校人員參加。

三、隨文檢附開幕式及活動流程各1份（如附件）。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市

政府、本部國際及兩岸教育司
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1120007324